data 1 d’agost de 2025, en la qual es classifica, per ordre decreixent, les proposicions presentades 
i proposa l’adjudicació per a la Contractació del servei de dinamització, manteniment informàtic i 
helpdesk de la plataforma de simbiosi industrial de Catalunya favor de l’empresa Símbiosy. 
Simbiosi Industrial SL, per un import màxim de 77.983,47 € (setanta-set mil nou-cents vuitanta-
tres euros amb quaranta-set cèntims) IVA exclòs. 

ACORDA  

Primer.- Acceptar la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació constituïda per a 
l’expedient clau ARC-2025-297 “Contractació del servei de dinamització, manteniment informàtic i 
helpdesk de la plataforma de simbiosi industrial de Catalunya”.